
1) EZS – jaký systém je použit ve stávajících budovách 
Systém je ukončen rozšiřujícím modulem v učebně m.č.111. Stávající systém Siemens, Jablotron. 
  
2) Místní rozhlas – bude-li investor chtít dodržet stejné reproduktory jako ve stávajících budovách, je 
také nutné je specifikovat - prosíme o doplnění 
Vzhledem k tomu, že jsou navrženy i typy reproduktorů, které se ve stávajícím objektu nevyskytují, 
považuji tento požadavek za nepodstatný. Rozhodující je certifikace podle norem řady EN 54 
 

       3) Strukturovaná kabeláž – chybí výměry metalické kabeláže i optické kabeláže, předběžný odhad 
instalačních tras se zdá podceněný při rozlehlosti objektu a počtu 1403 ks přípojných bodů - doplňte 
požadované výměry kabeláží a upřesněte výměru instalačních tras. 

      Zpracovatel PD včetně rozpočtu použil kabel FTP kategorie 6a např. v položce 1405,1406 a počítal, že 
koncovky budou prováděny individuálně dle doměru přípojných míst. Rozpočet je závazný a případné 
méně práce či více práce budou řešeny při vlastní rekonstrukci. 

4) Strukturovaná kabeláž – pro veškeré switche je nutné uvést přesný model, dle uvedených 
parametrů nelze seriozně stanovit cenu,     jaké jsou použity stávající switche ? 
Veřejná zakázka - není možno uvádět konkrétní prvky. Specifikace aktivních prvků viz příloha. 
Stávající prvky CISCO a HP. 

      5) Přístupový systém – jaký systém je použit ve stávajících budovách ? 
PRO2200 

       6) Přístupový systém - co znamená pojem skříňkový zámek - upřesněte popis a specifikaci 
viz. obrázková příloha emailu a zpráva slaboproudu. 

       7) Kamerový systém – jaký je použitý stávající kamerový systém ? Pokud musí být SW kompatibilní 
se stávajícími zařízeními. 
Tento systém může fungovat samostatně. Stávající systém – klasický analogový 

       8) Jednotný čas – jaký systém je použit ve stávajících budovách 
minutové impulsy 

        9) Jakým způsobem bude zajištěn přístup realizační firmy do výše uvedených stávajících systémů, tak 
aby mohly být nové prvky přiřazeny a zprovozněny dodavatelem nových komponentů nebo bude 
investor požadovat spolupráci GD se stávajícími servisními organizacemi ? 
Druhy používaných systémů jsou uvedeny v odpovědích, přenos dat z místnosti č. 111 bude řešen 
mimo SOD. 

10) jaké jsou stávající standardy používaných zásuvek a vypínačů ? Musí být použity při této 
rekonstrukci  

Konkretní výrobky nelze u výběrového řízení uvádět. Technické parametry jsou uvedeny v 
dokumentaci.  

 

11) Silnoproud – žádáme o předložení knihy svítidel s přesnými specifikacemi a parametry všech 
svitidel dle PD. 

Konkretní výrobky nelze u výběrového řízení uvádět. Technické parametry jsou uvedeny v 
dokumentaci.  
 
 


